

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Emisor
HELJ7109247C6 JORGE ALEJANDRO HERNANDEZ LIZARRAGA

FEDERALISMO, 2000, INT. 9A,
COL. PORTALES DEL COUNTRY, CULIACAN ROSALES, C.P. 80100
CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Expedido en:
FEDERALISMO, 2000, INT. 9A,
COL. PORTALES DEL COUNTRY, CULIACAN ROSALES, C.P. 80100
CULIACAN, SINALOA, MEXICO

Receptor
KUR710801793 KURODA SA DE CV

BRAVO Y JUAN JOSÉ RÍOS PTE.,
COL. JORGE ALMADA, CULIACAN ROSALES, C.P. 80200
CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	164CB5DA-F5D1-4899-9C8C-68F10AEDA988
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000503743434
Fecha y hora de certificación	2022-05-06T13:46:00
Lugar de expedición	80100
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio/Serie	000499E
Fecha y hora de emisión	2022-05-06T12:45:59
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	3.3
No. de cuenta de pago	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
40101703	EA	PZA		1	EVAPORIZADOR PARA AIRE ACONDICIONADO	\$0.00	\$8,100.00	\$8,100.00
Impuestos Traslados								
Impuesto Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe			
002 IVA	\$8,100.00	Tasa	16.00 %		\$1,296.00			
15111512	EA	PZA		3	GAS AUTOMOTRIZ	\$0.00	\$400.00	\$1,200.00
Impuestos Traslados								
Impuesto Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe			
002 IVA	\$1,200.00	Tasa	16.00 %		\$192.00			
78181500	EA	PZA		1	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AIRE ACONDICIONADO E INSTALACIÓN DE EVAPORIZADOR	\$0.00	\$3,800.00	\$3,800.00
Impuestos Traslados								
Impuesto Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe			
002 IVA	\$3,800.00	Tasa	16.00 %		\$608.00			
40142020	EA	PZA		1	MANGUERA DEL AIRE ACONDICIONADO CON DOS CONECTORES	\$0.00	\$850.00	\$850.00
Impuestos Traslados								
Impuesto Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe			
002 IVA	\$850.00	Tasa	16.00 %		\$136.00			

Importe con letra: *** DIECISÉIS MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESO MEXICANO 00/100 M.N. ***	Subtotal	\$13,950.00
Desglose de Impuestos Traslados	Descuentos	\$0.00
Impuesto Tipo Factor Tasa Importe	Impuestos trasladados	\$2,232.00
IVA Tasa 16.00% \$2,232.00	Impuestos retenidos	\$0.00
Desglose de Impuestos Retenidos	TOTAL	\$16,182.00
Impuesto Tipo Factor Tasa Importe		

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1.164CB5DA-F5D1-4899-9C8C-68F10AEDA988][2022-05-06T13:46:00][SFE0807172W8][4GQAFwHkQ5DjgZG4nDdlQIWC3r1nYET8hrrBesO14vKu97DIYvm4rSeXqZBnZ+VCR/waSKKZQt9jOVVl5GHbsnsX16YbEhRtkRenlgbtyrdmIWl2lrBCfZ87pmAz92wGMcFS45fED2fex1mwnFp/v4WrmRQ+/wG9TvkCQXgMgylquMdYp1E5D1D/EhD5Pr1fYyHH55mZakvnT+AfVzVRebZXpJQDpMNM+JJFHRoCa7NG58VPICeltoK+HW9bqctkrqKVSTsniz4ioAEL8B7iLaNHlg7dntewjZE5iLzP/sQEBW+M0+YLXj44iLKiWE5rL5Vkp3TvjlLFSY0Q==][00001000000505619865]

Sello Digital del CFDI

j4GQAFwHkQ5DjgZG4nDdlQIWC3r1nYET8hrrBesO14vKu97DIYvm4rSeXqZBnZ+VCR/waSKKZQt9jOVVl5GHbsnsX16YbEhRtkRenlgbtyrdmIWl2lrBCfZ87pmAz92wGMcFS45fED2fex1mwnFp/v4WrmRQ+/wG9TvkCQXgMgylquMdYp1E5D1D/EhD5Pr1fYyHH55mZakvnT+AfVzVRebZXpJQDpMNM+JJFHRoCa7NG58VPICeltoK+HW9bqctkrqKVSTsniz4ioAEL8B7iLaNHlg7dntewjZE5iLzP/sQEBW+M0+YLXj44iLKiWE5rL5Vkp3TvjlLFSY0Q==

Sello Digital del SAT

F3D/GIWFVw964+S+s+vDODcBfpy+dGFqZMcwjqV2dPHByMwbKe+cNimLZig4ar1j5f3AbgNUK8qMbHomjM3/mWDxAuxTj9PHcS4izVldUliZh19SvvinOnAlPNnEKsNGTuVzQs50arpS81KPjOE50L8X7i9QGxgjiO9pZAVZkcjDxLsQMF2/fm6nB0Nrc7vDnHMck6SKLaGduA9mflX5q2Alyd8dk/vEuAEw9kBGduk1A74wVjztLd6izXqgiW9YiymWfGKDcG0mahy0VhYQ+x5entQZZT0q0e738j72fwjqt9j2eOj4Urxom47gWsyXYtCd/DWYBDeonWebiNBQ==

Notas

UNIDAD HINO 500.

